
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.461.2023 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej nr 3143W w Pruszkowie 

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 
760 i 1193) uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej nr 3143W w Pruszkowie: ul. Staszica od ul. Gomulińskiego 
do ul. Sienkiewicza, ul. Sienkiewicza od ul. Staszica do ul. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej, ul. Miry 
Zimińskiej-Sygietyńskiej od ul. Sienkiewicza do Al. Wojska Polskiego. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, obrazuje mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 
 
 

Rafał Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 10261



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10261


	UCHWAŁA NR LVIII.461.2023 RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-14T11:48:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




